citur. 23ei 23öf>mer p. 110. 

1135. 111 non. Dec. Goslarie. 23öl;mcr p. 112. 

* 1159. III id. Febr. in Papia civitate iinperiali. ^riberidj I er* 

neuert unb betätigt in einer ausfindigen Urf. bie 9^ec^tc unb 23e= 

ft^ungen beb ÄloflcrS s. Pietro in cielo d’oro §u pavia. 

1161. XIII kal. Mai. Papie. 23öf)mer p. 129. 

* 1209. XII kal. Sept. apud Valoruin in castris. £>ttO IV beftdtigt 

bie 9IcdBe beb $Ioftcrö 6. £ulartuS unb 23cnebictuS bei 23enebig. 

Slbfc^rift. 

2. 231 e t ö g a u. 2luögabcn b c 3 SI b t ö bonGttnfibeln im33retggau. 
14. 3 ab r P- 

Haec sunt debita, quae reverendus quondain abbas Johannes deSwan- 

den suo successori ven. abbati dom. Johanni de Hasenburg, abbati loci 

Heremitaruin reliquit persolvenda. 

(darunter fommen vor): 
Item dedit officiali dom. episcopi 2 */2 marc. argenli. 

Item expendit mittendo dominos in Constantiam ad visitationem, et 

quando dom. episcopus celebravit priinain suam missam, et in oblationi- 

bus 30 marcas. 

Item comiti de Friburgo 40 marc. et 40 modios siliginis, et scultheto 

ibidem 20 marcas. 

Item inediatoribus, qui complanationem fecerunt inler ipsum dom. 

abbatem et scullhetuin et in expensis ob idem factis, eundo, morando et 

redeundo expendit 10 marc. et ultra, item civibus pro stipendio primo 

anno 26 libras, secundo anno 20 lib. et hoc anno 20 lib. 

Item dedit in Brysaco 15 lib. 

2tuö einem ©üterbu# beö 14. 3obrb- ©• 25. ju Sinficbeln. 

3. <5. bärgen im ©cbwarjwatb unb greiburg. 

■\Yernherus abbas monasterii Celle s. Mariae (0, bärgen) in Nigra 

3eitf<$rift. IV. 31 
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silva et Nicolaus prepositus monasteri omnium sanctorum regularium 

canonicorum in Friburgo Const. dioc. beftegeltett eine Ulfunbe JU 

Strasburg b. 1* §ebr. 1361* Gtop. 33udj beö SD?ünfters5 ju ©tra^ 

bürg* f. 70* 

4. Sin Äonfian^er 9)?alcr unb ©olbfc^ntteb gu Nantes. 1402. 

Reverendo in Christo patri et domino, domino dei et apostolice sedis 

gracia episcopo Nannettensi omnibusque Christi fidelibus tarn presenti- 

bus quam futuris, 110s Conradus Mangolt magister civium sive consules 

civitatis Constanciensis promptam et affectuosam in omnibus compla- 

cendi voluntatem cum indubitata nolicia subscriptorum. Noveritis, quod 

coram nobis personaliter comparens discretus Johannes, dictus Wiec- 

zinger, aurifaber et concivis noster fatebatur et voluntate spontanea 

publice recognovit, quod Johannes dictus Wieczinger, in arte pictoria 

instructus, in dyocesi Nannettensi commorans, suus naturalis* et legiti¬